
 

 

 

 

 

17.11.2016                         217 

 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение 
безопасности дорожного движения, ремонт и содержание автомобильных 
дорог местного значения в муниципальном районе имени Полины Осипенко 
Хабаровского края на 2014-2018 годы» утвержденную постановлением 
главы муниципального района Полины Осипенко Хабаровского края от 
02.09.2013 г. № 135 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации муниципального района имени Полины 

Осипенко «О реализации муниципальной программы «Повышение 

безопасности дорожного движения, ремонт и содержание автомобильных 

дорог местного значения в муниципальном районе имени Полины Осипенко 

Хабаровского края на 2014-2018 годы» в 2016 году», в целях 

совершенствования нормативных правовых актов  муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести в Постановление главы муниципального района от 

02.09.2013 г. № 135 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Повышение безопасности дорожного движения, ремонт и содержание 

автомобильных дорог местного значения в муниципальном районе имени 

Полины Осипенко Хабаровского края на 2014-2018 годы»» (далее 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно 

приложения  № 1 к настоящему Постановлению. 

1.2. Приложение №3 Программы изложить в новой редакции согласно 

приложению №2 к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 



официального опубликования. 

 

 

 
И.о.главы Администрации 
муниципального района Н.Н.Маланин



 


